Zdrodowski

Quietatio

Coram offi et actis presentem p. comp. nobilib. Franciscus olim Salomonis Perkowski
sanus mente et corpore ex n. o. palam ac libere recognovit Quia sibi nobilib. Albertus olim
Benedicti Drodowski ex obligacione honorum Perki per olim n. l. e. m. s. a. b. s. e. n. t. e. m. P. r. o. c. e. n. s. i. a. a. n. i.
tan suam parenti ipso in sc. o. r. u. m. quantum p. i. n. t. e. r. s. e. s. u. o. t. a. n. t. u. m. i. n. t. e. r. a. l. i. o. s. f. r. e. b. q. u. a. t. u. o. r.
Floren. Polon. ea integro et plenarie persoluit ideo ipso ob. s. a. f. f. i. e. n. t. e. m. s. a. t. i. s. f. a. c. t. i. o. n. e. m.

155a

getat insonnem caspat et de bono cedit ppetuob temporibus et si ex inscriptione
maior summa apparebit tunc recuperare idem Diodorusli supra scio recognoscere
debet et tenetur sua presenti personali recognitione in pmissis mediante.

Ihnatki Falkowski

Obbligatio.

Coram Offo et actis pntem Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Simonis
Sasin de Ihnatki Tribanus mente et corpore eant palam ac libere recognoscit Quia
Nobili Felici olim Joannis Falkowski bonorum suorum in hrtate Ihnatki sitorum in ad
ditamentis novem sulcos incipien a granie Podzielinska ad longiores campos tendent
inter metas succorum Michaelis Sasin et eiusq recortis iacent qtem in alio campo tres
sulcos incipien a granie Podlenska ad parietem raddankowa tendent inter metas Dabron.
skich et eiusq recortis iacent In tertio campo tres sulcos incipien a granie Podlenska
ad viam per Villam Ihnatki tendent inter metas Ut sup iacent sum oibus et singulis eo
rumq bonorum vtilibus fructibus altren et ptenen cuictiq commodis exinde quod modo
pvenien nullis exceptis in summa decem Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscrip
tione ei in tiron realom cum pccca pspone p allen et nteb duos offese acceptandam
Lacem quoy. tutionem et evictionem occasione qm psonam ab omni impedimento iudicio quann.
lyt psona toto tempore tenuti eius cauet Sub Vadio aliorum decem Floren Polon et
coram Offo pnti pnta risione oibus in viversum in vis remedys se et suos succores
Hi abrenbendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq succorum totius causa.

Sasin

Quietatio.

Coram Offo et actis pntem Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Dnami Dq.
Dnanski sanus mente et corpore eant palam puce ac libere recognoscit Quia Nemo Joan
nem olim Simonis Sasin de Kellone per Minitem coram actis hscie rone violenta excoisio
arborum in bono Ihnatki facta recognita tum et pnsertone equa bialeoy circa usionem earumq
arborum recepte ob sufficientem satisfactio getat emittit et liberum facit perpetuob
temporibus Hac sua presenti personali recognitione in pmissis mediante.